
CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO CARLOS 
RUA CEL JOSÉ GONÇALVES DE ARAÚJO, 201, 
CAIXA POSTAL 10 – 36220-000 - MINAS GERAIS 

 

ÓRGÃO OFICIAL DE PUBLICAÇÕES DO PODER LEGISLATIVO – RESOLUÇÃO Nº 007/2025 
 

Página 1 de 1 
 

ANTÔNIO CARLOS, SEXTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2025, EDIÇÃO Nº 002

 
 
 
 

 

 
LICITAÇÃO 

 

Republicação de Aviso de Licitação 

Processo de Contratação nº 004/2025 

Concorrência nº 001/2025 

 

A Câmara Municipal de Antônio Carlos, inscrita 

CNPJ Nº 26.112.581.0001/47, com sede na Rua 

José Gonçalves Araújo, 201, CEP 36.220-000, 

por intermédio do Setor de Licitação, torna 

público aos interessados do ramo pertinente, a 

republicação do aviso de licitação no qual irá 

realizará licitação na Modalidade 

CONCORRÊNCIA sob o n° 001/2025, Processo 

n° 004/2025, do tipo MENOR PREÇO, no 

regime EMPREITADA POR PREÇO GLOBAL, 

tendo como objeto contratação de empresa 

para o fornecimento de materiais e execução 

de reforma e obra no prédio da Câmara 

Municipal do Município de Antônio Carlos/MG, 

compreendendo o fornecimento de todo o 

material de construção empregado, 

equipamentos, mão de obra, serviços 

complementares e demais que envolvem a 

execução do objeto, conforme especificações e 

condições definidas no Memorial Descritivo, 

Planilha Orçamentária, Cronograma Físico-

Financeiro e Projeto Padrão, que constituem 

parte desta concorrência, regida pela Lei 

Federal nº 14.133/2021 e disposições contidas 

no edital. Data de início de envio das 

PROPOSTA: 31/03/2025. Data de 

encerramento do envio de PROPOSTA: 

15/04/2025 às 18 Horas. Data de abertura da 

Concorrência: 16/04/2025 às 09 horas. 

Horário de referência: Brasília – DF. 

Disponibilização do edital, endereço eletrônico 

https://antoniocarlos.mg.l

eg.br/editais/  .Maiores 

informações podem ser 

obtidas através do endereço de e-mail 

licitacao@antoniocarlos.mg.leg,br. Antônio 

Carlos/MG, 31 de março de 2025. RAFAEL 

CAMPOS FERNANDES – Presidente da Câmara. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    PODER LEGISLATIVO 
  Presidente: Rafael Campos Fernandes 

https://antoniocarlos.mg.leg.br/editais/��
https://antoniocarlos.mg.leg.br/editais/��
mailto:licitacao@antoniocarlos.mg.leg,br

		2025-03-31T15:44:35-0300
	RAFAEL CAMPOS FERNANDES:10588950602




